別記様式第２号（第 5条関係）

須崎市防災行政無線戸別受信機貸与申請書

  年   月   日

 須崎市長 様

 須崎市防災行政無線戸別受信機の貸与について、須崎市防災行政無線戸別受信機の貸与に

関する要綱第５条第 1項の規定により、次のとおり申請します。

 また、あわせて、避難確保計画等を別紙のとおり提出します。

【申請者】

住 所

〒

須崎市

事業所等名

代表者名

連 絡 先  申請台数    台

２台目以降の貸与を申請の場合は理由を記入してください

備考 １ 避難確保計画等は、下記の内容を含めてください。

・事業所等名、住所、連絡先、防災体制、情報収集及び伝達

・災害リスク（津波浸水想定区域、土砂災害警戒区域等に位置するか）

・その他避難計画に必要な事項

２ 申請後、須崎市防災行政無線戸別受信機貸与契約書を締結してください。

須崎市処理欄（※記入しないでください）

受信機管理番号  受付日 年   月   日

確 認 者  契約日 年   月   日

負 担 額 円

備 考